154.530,0015.453,0010,00 $ $5300141 BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  318345

SUBTOTAL BRUTO DESCUENTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 5 %

PERCEP. IIBB
CABA 1%

32142,24 77.623,51 469.437,42$18.481,79401.778,00 3.696,36369635,76

Cuatrocientos sesenta y nueve mil cuatrocientos treinta y siete con cuarenta y dos
Centavos

$Son

72239888672191C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 19/06/2022